АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.04.2017                                                                                                     № 29
с.Зорино
О признании утратившими силу некоторых

постановлений Администрации Зоринского

сельсовета Обоянского района
     В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016  № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», распоряжением Администрации Курской области от 18.01.2017 № 16-ра  «О внесении изменений в распоряжение Администрации Курской области от 18.05.2015  № 350-ра», постановлением Администрации Зоринского сельсовета Обоянского района от 10.02.2017 № 8 «Об утверждении перечня муниципальных услуг Администрации Зоринского сельсовета Обоянского района Курской области», Администрация Зоринского сельсовета Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Зоринского сельсовета Обоянского района:
   - от 6 октября 2015 года № 77 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность  на  которые не разграничена, на территории сельского поселения гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно» ( в ред. от 14.12.2015 № 117);

    - от 6 октября 2015 года  № 78 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории сельского поселения в аренду на торгах и без проведения торгов» ( в ред. от 14.12.2015 № 116);

   - от 6 октября 2015 года  № 76 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории сельского поселения на  которых расположены здания, сооружения»( в ред от14.12.2015 № 118);

   - от 06 октября 2015 года  № 80 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории сельского поселения на торгах и без проведения торгов» ( в ред. от 14.12.2015 № 114);

  - от 06 октября 2016 года № 94 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории  Зоринского сельсовета  Обоянского района Курской области в постоянное (бессрочное) пользование»;

    - от 06 октября 2015 года  № 74 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории сельского поселения в безвозмездное пользование»( в ред. от 14.12.2015 № 120);

   - от 06 октября 2015 года  № 75 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории сельского поселения отдельным категориям граждан в собственность бесплатно» ( в ред .от 14.12.2015 № 119);

   - от 02 ноября 2016 года № 101  «Об утверждении Административного регламента Администрации Зоринского сельсовета Обоянского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги  «Продажа находящегося в муниципальной собственности сельского поселения муниципального имущества»;

· от 02 ноября 2016 года № 04 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из похозяйственных книг, справок  и иных документов»;

· от 06 октября 2015 года № 79 « Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории сельского поселения гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного  пункта, садоводства , дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским( фермерским) хозяйством его деятельности» ( в ред. от 14.12.2015 № 115).
       2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года  и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Зоринский сельсовет» Обоянского района Курской области в сети «Интернет».

        Глава Зоринского сельсовета                                    Г.В. Степанец
 Кудинова В.В.
  т.(47141) 3-13-29